*τὸν ἄποιν τοι πάρεστιν.*] τὸ εἴδη redundare videtur, nisi vehementius neget. Cæteri quidem codices id non habent. οὐπά στοι πάρεστιν, non dum tibi adest: hoc est, nondum assecutus es, didicisti, cognouisti, tenes. Sicut D. Paulus, τὸ μὴ εἰδέναι μητερά γένεται. Sed quid Simplicio in mentem venerit, ut amphibolia luderet verbi πάρεστι, non intelligo. Sequitur enim εἰ μητέ, si adest res desiderata, & εἰς πάρεστα, tanquam ea res non adsit.

Cum autem hic siue lusus, siue lapsus, siue etiam mendum codicis mihi non probaretur, aut ( fatendum est enim ) non satis a me intelligeretur: quæ in cōuersione omisi, hic reponam. Atqui si adest: fortasse tempus appetendi iam præterisset. Nam appetitio est extensio appetitionis ad rem appetendam, quasi ea non adsit. In fine huius loci, ipse interpretatur τὸ εἶπα σοι πάρεστι:

pro, αὐτὸς εἰφετο τέως εἰ. Hæc inconstantia me mouet, vt a Simplicio scriptum hunc Commentarium, sed non satis emendatum fuisse existimem: id quod hominibus studiosis illis quidem, sed pluribus rebus occupatis, aut immatura morte interceptis, solet accidere. Ac parum absuit, quin idem & mihi in hoc Opere accideret.

*τὰ μὲν περιθυμίαν.*] Aut μὲν περιθυμίας καὶ ὄρεξεως, aut περὶ περιθυμίαν καὶ ὄρεξιν est legendum.

*τὸ τῷ ὄρκλον τὸν τὸ ὄρεξεως*  
*περιθυμίαν.*] ὄρκλον Stoicis prior est, ὄρεξis posterior. Simplicio prior est ὄρεξis ( vt supra monui ) posterior ὄρεξis. Sed hic Stoicos sequitur: & statim post, scipsum περιθυμίαν τὸ μῆ-

δρυντούς. Quare ignoscatur in hiā equus lector, cum in hac arguta distinctione ipse sibi auctor non constet.

τῆς δριζεως, ἀλλὰ καὶ τὴν εὐλογιαν. ] Fortassis οὐ καὶ της. Ioannes Moibanus, Augustinus physicus, in Græcis literis & in philosophia non minus quam in re medica, in qua præclare suo munere fungitur, versatus, ὑρέξιν λαπιόν ad ἐπιθυμίαν, δημοσίου ad γυμνασίου referri putat: & tamen a Galeno taxari non nullorum superstitionem in distinguendis vocabulis, qui in libro de dogmatibus Hippocratis & Platonis eo in loco quem e. A. πολιτεῶν citet, consulto Platonem variis synonymis vsum esse scribat, vt ostenderet, de vocabulis non esse item faciendam. Idem μεθ' ὑπερβοτας, modeste, placi-de, continenter, vertendum censem.

εὐλόγιον. ] Lege εὐλόγιον. Et post, ἐπὶ τὰ εἰλικρινῶς αἴραται.

λαμπτη. ] Lege λαπότην καὶ νυστα.

ἢ καὶ διμοχεῖται σύνδεσ τὰ φυτούρων ποιῶνται. ] Lege ποιεῖσθαι, aut ποιῶνται. & post, θυμέων, & συμφέρει, & ὅταν αἱ θρέψης.

μετὰ τεῖχου. ] Post experientiam. Fortasse μετὰ

τεῖχος, accidente experien-tia.

ἢ διατελεῖται. Fortasse, & ut sit articulus compo-situs: Id quod fieri poterat,